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Förnämlig kvalitet på Grästorps utbildningsenhet 

Sedan två år tillbaka arbetar Grankullens förskola och Grästorpsskolan med 

kvalitetssäkring enligt Qualis kvalitetsmodell. Nu har både förskolan och skolan 

blivit certifierade, efter att ha arbetat med självvärdering och genomgått en extern 

granskning.  

I certifieringen har Grästorps förskola respektive skola nått resultat långt över 

gränsen för att bli certifierad – 85 respektive 95 poäng (gränsen är 60 poäng). Elva 

olika kvalitetsområden med ett stort antal kriterier granskas. Bland dem utmärker 

sig enheten särskilt inom områdena Trygghet och trivsel, Kommunikation och 

Kompetens. Även Kunskaper och färdighet och Organisation får riktigt bra värden.   

I arbetet har bl.a. ingått enkäter bland elever, personal och föräldrar. Skolledningen 

har redovisat arbetet med utvärdering och förbättringsstrategier. Externa granskare 

har besökt verksamheterna i tre dagar.  

– Det är första gången i Qualis 14-åriga historia som vi har genomfört en gemen-

sam granskning av en förskola och en skola, säger Sören Levén, VD på Q-steps 

Kvalitetssäkring. Vi vill gratulera Grästorps skolenhet till att hålla en så pass hög 

och jämn nivå i verksamheten att de blir kvalitetscertifierade. 

 

Onsdagen den 24 augusti kl 13.00 firar Grästorps utbildningenhet sin certifiering. 

Välkommen till skolgården på Ejdervägen 3, Jönköping!  

Rektor berättar om certifieringen, och det blir underhållning och möjlighet att prata 

med personal och föräldrar.  

Annika Sundbäck Wallin  

Informatör 

För mer information 

Ingela Alkanius, rektor/förskolechef Grästorps utbildningsenhet, tfn 0703-04 64 10 

Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 08-410 928 41 

 

 

Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 

Q-Steps Kvalitetssäkring AB erbjuder kommunal verksamhet i offentlig och enskild regi verktyg för ett 

systematiskt kvalitetsarbete. Q-Steps kvalitetssäkringssystem Qualis mäter kvaliteten på arbetet i verk-

samheten och genom ledningens, medarbetarnas, barnens/elevernas och föräldrarnas perspektiv visar 

modellen en sammantagen bild av styrkor och förbättringsområden i verksamheten. Qualis kvalitets-

modell används i närmare 400 skolor och 200 förskolor i cirka 35 kommuner runtom i Sverige. För mer 

information se www.q-steps.se.  


